
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
24.08.2020 года                                                                                            № 43  

 
 

О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального 

образования Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области от 20.01.2016 года № 5 «Об 
утверждении правил определения требований  к закупаемым органами 

местного самоуправления Евгащинского сельского поселения товаров, 

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»  
 

               В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 18 июля 2019 года № 921 «О внесении изменений в Общие 

правила определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам 
товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», 

руководствуясь Уставом Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области, Администрация муниципального 
образования Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Внести в  постановление Администрации муниципального 
образования Евгащинского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области от 20.01.2016 года № 5 «Об 

утверждении правил определения требований к закупаемым органами 
местного самоуправления Евгащинского сельского поселения товаров, 

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»  

следующие изменения:  

   1.1.  Пункт 3 Приложения «Правила  определения требований к 
закупаемым органами местного самоуправления Евгащинского сельского 

поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных 

цен товаров, работ, услуг) » изложить в следующей редакции: 
  «3. Обязательными критериями отбора отдельных видов товаров, работ, 

услуг, применяемыми при формировании ведомственного перечня, 

одновременно являются:  

  а) доля оплаты по отдельному виду товаров, работ, услуг (в соответствии с 
графиками платежей) по контрактам, информация о которых включена в 

реестр контрактов, заключенных заказчиками, и реестр контрактов, 

содержащих сведения, составляющие государственную тайну, заказчиками, 

их территориальными органами и подведомственными им организациями, 
предусмотренными пунктом 2 настоящих Общих правил, в общем объеме 



оплаты по контрактам, включенным в указанные реестры (по графикам 

платежей), заключенным соответствующими заказчиками, их 

территориальными органами и подведомственными им организациями, 

предусмотренными пунктом 2 настоящих Общих правил; 
  б) доля контрактов на закупку отдельных видов товаров, работ, услуг 

заказчиков, их территориальных органов и подведомственных им 

организаций, предусмотренных пунктом 2 настоящих Общих правил, в 
общем количестве контрактов на приобретение товаров, работ, услуг, 

заключаемых соответствующими заказчиками, их территориальными 

органами и подведомственными им организациями, предусмотренными 

пунктом 2 настоящих Общих правил. 
 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления  Евгащинского сельского 

поселения». 

 

Глава сельского поселения                            С.Б.Коротков 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	1.1.  Пункт 3 Приложения «Правила  определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Евгащинского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) » изложить в следующей...

